10/09/2019 SEI/IFMG - 0288763 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=338290&id_orgao_publicacao=0 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
36343949  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 68 DE 05 DE ABRIL DE 2019

Dispõe sobre a
instituição da
Comissão de
Representantes
do Curso
Técnico
Integrado em
Edificações
do campus Santa
Luzia.

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.339, de
22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, e
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de
15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU
de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU
de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Representantes do curso técnico integrado em Edificações, conforme segue:

Neilson José da Silva Presidente

Allan Rodrigo Fonseca Teixeira Representante da Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Sulamita Maria Comini César Representante do Corpo Docente

Vanessa Ferreira da Silva Representante do Corpo Técnico-Administrativo

Alan Augusto Moreira Representante do Corpo Discente

Ana Alice Liduário de Figueiredo Representante do Corpo Discente

Bruno de Almeida Gomes Pardini Representante do Corpo Discente

Carla Cristina Santos Francisco Representante do Corpo Discente

Diogo Ribas Said Pimenta Representante do Corpo Discente

Hugo Caetano Costa Representante do Corpo Discente

Isaac Victor Ferreira Lima Representante do Corpo Discente

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/04/2019

10/09/2019 SEI/IFMG - 0288763 - Portaria

https://sei.ifmg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=338290&id_orgao_publicacao=0 2/2

Júlia Ribeiro Loures Representante do Corpo Discente

Kaillane Narciso Coelho Representante do Corpo Discente

Laura Lopes Martins Representante do Corpo Discente

Laura Neves Baêta Bento Representante do Corpo Discente

Lílian da Silva Helvécio Representante do Corpo Discente

Lucas Ryan Bicalho Pimentel Representante do Corpo Discente

Luiz Eduardo Gomes Representante do Corpo Discente

Maria Vitória Azevedo Silva Representante do Corpo Discente

Marina Bárbara Ribeiro Damaceno Representante do Corpo Discente

Nathália de Sousa Barbosa Representante do Corpo Discente

Pedro Augusto Carvalho Santos Chaves Representante do Corpo Discente

Rafaella Carvalho Araújo Representante do Corpo Discente

Ruan Lui Patrocínio Baudson Representante do Corpo Discente

Victor Calegari Pádua de Faria Representante do Corpo Discente

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Harlley Sander Silva Torres, Diretor(a) Geral, em 08/04/2019, às 16:44,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 0288763 e o código CRC CF368A8D.

23716.000521/2019-14 0288763v1